СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 48                                                                                               принято  29.02.2016
	О внесении изменений и дополнений в  решение Совета Петровского городского поселения от 24.12.2015 № 27 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского поселения»

В целях упорядочивания пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского поселения, Совет Петровского городского поселения  решил:

1.  Внести изменения в приложение №2 к решению Совета Петровского городского поселения от 24.12.2015 №27 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Петровского городского поселения:

а) пункт 1, статьи 5, изложить в новой редакции:

«Лицам, замещавшим выборные муниципальные должности Петровского городского поселения, доплата к пенсии исчисляется из расчета денежного содержания или денежного вознаграждения по соответствующей выборной должности на дату обращения за назначением доплаты к пенсии с применением коэффициента 0,4 и за вычетом фиксированной выплаты к страховой пенсии».

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.12.2015г.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Петровского городского поселения.
Глава Петровского

городского поселения                                                                      В.В.Шигарев
п.Петровский

«01» марта 2016г

№ 48